VW

BARRA  DO el," RDA
Trabalho,  Respell*  e Cidadania.

AgoraVez oP.vo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA/MA
RUA  ISAAC  MARTINS N°371 — CENTRO — CEP: 65.950.000
CNPJ: 06.769.798/0001-17 — e-mail:cplbdc2021@gmail.com

SOLICITACÃO DE ANÁLISE E PARECER JURÍDICO

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/BARRA DO CORDA/MA

PARA: Assessoria Jurídica da  CPL/  BARRA DO CORDA/MA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANALISE E PARECER DA MINUTA DE EDITAL E

ANEXOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.639/2022/ BARRA DO CORDA/MA

Em cumprimento às disposições contidas no inciso VI c/c Parágrafo Único, ambos do

artigo 38 - Lei N°. 8.666/93 encaminha os autos do Processo Administrativo a Vossa

Senhoria, cujo conteúdo trata do Procedimento de contratação de pessoa (s) jurídica (s)

para aquisição de  kit  de Higiene Pessoal, com o objetivo de promover os

desenvolvimentos das ações prevista pela Secretaria de Assistência Social e Fundo

Municipal, ação 219G - GND3, submetendo todo o processo, respectiva minuta do edital

e contrato, anexos e demais instrumentos pertinentes para exame e emissão de

posicionamento jurídico legal sobre a prática do ato, à luz das exigências da lei retro em

aplicação subsidiária.

Barra do Corda/MA, em 06 de julho de 2022.

ikuti -
Mikaela Oliveira Cabral

Presidente da  CPL/  Barra do Corda/MA.

It- Corda- MA.
RIGO.ALB . .

II '11 •

Trabalho, Respeito o Crila1atii5; .„
Agp.ra C. a Vez do Poro.

"NOMEIA OCUPANTES PARA OS CARGOS DE

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO Cit BARRA DO

CORDA-MA"

RICO ALBERTO TELES DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR, Mikaela Oliveira Cabral, inscrita no CPF sob o número:637.028.693-49,
para exercer o cargo de comissão de Pregoeira do Mbnicipio de Barra do Corda-- MA.

Artigo 2° - NOMEAR, Simone Lopes Dos Santos, inscrita no CPF sob o número:332.388.538-
48, servidora efetiva, para exercer o cargo em comissão de equipe de apoio de pregoeira
do Município de Barra do Corda - MA.

Artigo 3° - NOMEAR, José Petrônio Carvalho Pereira Filho, inscrito no CPF n°029.253.483-
35 para exercer o cargo em comissão de membro de comissão permanente de licitação
-  CPL  do Municipio de Barra do Corda =:MA.

Artigo 4° Esta Portaria  antra  em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão, aos catorze

de junho do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Barra do Corda - MA, 14:de JUnhotle 2021;

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do COrda - MA
E-mail: procuradoria.barradocordama@gmail.com  - CNPJ: 06.769.798/0001-17

MITEOEN19:177:132=a

PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO

PORTARIA N° 256/2021 —  GAB,  DE 14 DE JUNHO DE 2021,